[image: image1.wmf]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  КАМЕНСКОГО РАЙОНА
Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Кикино

Каменского района

(МОУ СОШ с. Кикино)

ПРИКАЗ

25.10.2022                                                                                                              № 230

Об организации работы лагеря

с дневной формой пребывания детей

в осенние каникулы
На основании приказа, Управления образования администрации Каменского района от 11.10.2022 г. № 265/01-05 «Об организации осеннего  отдыха и оздоровления детей и подростков», в соответствии с планом работы МОУ СОШ с. Кикино на 2022 - 2023 учебный год, программой развития школы, в целях сохранения здоровья, организации досуга учащихся в осенний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при школе работу детского лагеря с дневным пребыванием детей

«Бархан» с 31октября по 04 ноября 2022 года, с количеством 22 учащихся (14 учащихся до 10 лет).

2. Утвердить режим работы пришкольного лагеря: с 08.30 ч. до 18.00  ч.
3. Назначить Девликамову Р. Б.  начальником оздоровительного лагеря «Бархан», Акбулатову И. З., Акжигитову Р. Х.-  воспитателями; Девликамову Р. Р., Канееву Ф. Р. - вожатыми,  Девликамова И. Р. – физкультурным работником, .
4. Обеспечить  детей  бесперебойным и качественным питанием согласно смете  расходов  - 169,0 руб. в день из средств бюджета Пензенской области. Родительская плата – 100 рублей за 5 дней за одного ребёнка

5. Организовать страхование жизни и здоровья ребенка на период посещения лагеря
6.  Воспитателям лагеря собрать заявления от родителей на оздоровительный лагерь.

7. Начальнику лагеря:

· разработать и утвердить программу осеннего отдыха
· составить план мероприятий в лагере и подать на утверждение до 29.10.22 г.
· составить списки детей по оздоровительному лагерю;
· организовать работу лагеря в период с 31.10.2022 г. по 04.11.2022 г. без выходных;
· размещать информацию о деятельности  пришкольного лагеря на школьном сайте.

8.  Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на начальника лагеря Девликамову Р. Б. и воспитателей.
9. Учителю физкультуры организовать работу спортивных игр.

10. Назначить в столовую: Девликамову А. И., Баткаеву Г. Х.– поварами,  Канееву Н. Х. – посудомойщицой, Баткаеву Н. Х. кладовщиком.

11. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя директора по воспитательной работе Патееву А. Ф..

Директор школы ________________ Н. Р. Девликамов.
С приказом ознакомлены

___________  Р. Б. Девликамова

___________ И. З. Акбулатова

____________  Р. Х. Акжигитова
____________  Р. Р. Девликамова
____________  Ф. Р. Канеева
____________  И. Р. Девликамов

___________ А. Ф. Патеева
_1225618257.doc
[image: image1.png]